ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 9 .04 .2 015  № 211

О внесении изменений в постановление правительства Тульской
области от 05.12.2014 № 636 «Об утверждении Порядка проведения
конкурса на замещение вакантной должности руководителя Фонда

капитального ремонта Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 05.12.2014 № 636 «Об утверждении Порядка проведения конкурса
на замещение вакантной должности руководителя Фонда капитального
ремонта Тульской области» следующие изменения:

в пунктах 3, 4 приложения к постановлению текст
«minstroy@tularegion.ru» заменить текстом «http://stroy.tularegion.ru».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерн
Тульской области -  председ
правительства Тульской об Ю.М. Андрианов

0 0 4 1 4 4

http://stroy.tularegion.ru%c2%bb